«В регистр»

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2024 года                                                                                         № 108

О внесении изменения в решение

Думы города Югорска от 30.05.2023 № 48

«Об утверждении Положения о порядке

и условиях проведения конкурса на замещение

вакантных должностей муниципальной

службы в городе Югорске»

В соответствии со статьями 15.2, 16 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации»

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Югорска от 30.05.2023  № 48 «Об

утверждении Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение

вакантных должностей муниципальной службы в городе Югорске» (с изменениями от

25.10.2024 № 84) изменение, изложив подпункт 2 пункта 16 в следующей редакции:

«2) заполненную и подписанную анкету по форме, утвержденной Указом

Президента Российской Федерации от 10.10.2024 N 870, с приложением фотографии;».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном

сетевом издании города Югорска.

Председатель Думы города Югорска                                                     Е.Б. Комисаренко

Глава города Югорска                                                                                        А.Ю. Харлов

«20» декабря 2024 года

   (дата подписания)

/content/act/bbf89570-6239-4cfb-bdba-5b454c14e321.html
https://internet.garant.ru/document/redirect/12140330/1000